
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2022-04-05

Tytuł Zarządzenie nr 12/2022

Na podstawie § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009  roku w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r.
Nr 105, poz. 870)

zarządzam, co następuje:
§1

Wyznaczam do zespołu powypadkowego do zbadania okoliczności i przyczyn wypadku zaistniałego w dniu 01 kwietnia 2022 roku pracownika Starostwa
Powiatowego w Hajnówce Pani ... następujące osoby:
    1. Bożena Borowik – przewodniczący,
    2. Danuta Rola – członek.
§2
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania

Metryka strony

Zarządzenie nr 12/2022

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2022-04-08

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2022-04-08

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2022-04-08

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie nr 12/2022

